
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
28 грудня 2023 року м. Кривий Ріг № 603

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15 грудня
2022 року № 328 «Про затвердження Регламенту виконавчого комітету
Саксаганської районної у місті ради у новій редакції»
______________________________

З метою забезпечення організаційно-правової основи діяльності вико-
навчих органів Саксаганської районної у місті ради, належної організації доку-
ментообігу, визначення та конкретизації функцій і повноважень посадових осіб
виконавчих органів районної у місті ради, підвищення відповідальності за їх
виконання, враховуючи службову записку загального відділу виконкому рай-
онної у місті ради від 19.12.2023 № 02.2-18/232, керуючись Законами України
«Про адміністративну процедуру», «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, викон-
ком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 15 грудня
2022 року № 328 «Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Сакса-
ганської районної у місті ради у новій редакції такі зміни: у Регламенті:

1.1. Викласти у новій редакції:
1.1.1 пункт 4.8.13 розділу ІV «Порядок підготовки та організація прове-

дення засідань виконавчого комітету районної у місті ради»:
«4.8.13. Рішення виконкому районної у місті ради набирають чинності з

дня їх офіційного оприлюднення (крім адміністративних актів), якщо виконав-
чим комітетом або іншим розпорядчим документом не встановлено інший
термін уведення їх у дію.

Адміністративні акти ухвалюються, набирають чинності, припиняють дію
та виконуються з урахуванням вимог, визначених Законом України «Про
адміністративну процедуру.»;

1.1.2 пункт 6.21 розділу VІ «Підготовка розпоряджень голови районної у
місті ради»:

«6.21. Розпорядження набуває чинності з моменту його підписання (крім
адміністративних актів), якщо інше не зазначено у тексті розпорядження.

Адміністративні акти ухвалюються, набирають чинності, припиняють дію
та виконуються з урахуванням вимог, визначених Законом України «Про
адміністративну процедуру».



2

У разі непідписання проєкту розпорядження з основної діяльності, за-
гальний відділ інформує виконавців про причини та повертає проєкт на до-
опрацювання.».

1.2. У розділі VIII «Порядок роботи зі зверненнями громадян та запитами
на інформацію»:

1.2.1 пункт  8.1.9 викласти у новій редакції:
«8.1.9. Звернення розглядаються у терміни, передбачені Законом України

«Про звернення громадян». Якщо вирішення питань, порушених у зверненнях
громадян, належить до предмета регулювання Закону України «Про адміністра-
тивну процедуру», вони розглядаються в порядку, встановленому зазначеним
законом.»;

1.2.2 пункт 8.5.14 доповнити абзацом:
«Якщо вирішення питань, порушених у зверненнях громадян, належить

до предмета регулювання Закону України «Про адміністративну процедуру»,
вони розглядаються в порядку, встановленому зазначеним законом.»;

1.2.3 пункт 8.7.1 доповнити після слів «Про захист персональних даних»
словами «Про адміністративну процедуру».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови рай-
онної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради та керуючого справами виконкому районної у місті
ради відповідно до розподілу обов’язків.

ПОГОДЖЕНО
Керуюча справами виконкому
районної у місті ради Надія СТАВИЦЬКА


